【News Release】

報道関係各位                                平成27年4月14日

一般財団法人 沖縄美ら島財団

4月 18日（土）にオープンする「なごアグリパーク」（沖縄県名護市）内「アグリショップ しまちゅ

らら」では、4月18日（土）・19日（日）の2日間オープニングイベントを開催致します。

子どもから大人まで楽しめるイベントとなっていますので、ぜひたくさんの方にご参加いただけれ

ばと思います。つきましては、告知方・取材方のご協力をよろしくお願い申し上げます。なお、取材

の際は、事前にご一報いただけますと幸いです。

【 実施日時・場所 】

日 時：平成27年4月18日（土）・19日（日） 10:00～18:00

    ※4月18日（土）9:30～10:00 オープニングセレモニー

場 所：なごアグリパーク アグリショップ しまちゅらら

   〒905-0012 名護市名護4607-1（ネオパークオキナワ駐車場奥）

電 話：0980-43-6010

【 開催内容 】（一部を除き18日・19日開催）

  （1）オープニングセレモニー（4月18日のみ）       ＜時間＞ 9:30～

  （2）オープニング記念ふるまい ～やんばる野菜の豚汁～

＜数量＞1日200食限定 ※なくなり次第終了   ＜時間＞10:00～

  （3）バルーンアートパフォーマンス            ＜時間＞11:00～、14:00～

  （4）参加型イベント

     ①植物を使った工作教室（バニラを使った香り袋作り）

             ＜定員＞30名  ＜参加費＞無料   ＜時間＞10:00～11:00

     ②手作りコスメ体験

             ＜定員＞10名  ＜参加費＞500円  ＜時間＞13:00～14:00

     ③名護産紅茶の美味しい入れ方教室

      ＜定員＞20名  ＜参加費＞無料   ＜時間＞15:00～16:00

  （5）やんばる農産物展示販売コーナー

     ①沖縄畑人くらぶ・あんまーず

     ②山原女性農業者の会

     ③沖縄県立農業大学校

     ④農業生産法人(有)勝山シークヮーサー

     ⑤NA-BA生産企業組合

     ⑥草果菜カフェ

     ⑦アセローラフレッシュ（4月18日のみ）

   （6）ケータリングカー

     ①豚我（我那覇畜産）豚我GO！

②スマイルスプーン（4月19日のみ）

沖縄発の「健康・美容・長寿」をお届けする

「アグリショップ しまちゅらら」

4/18・19 オープニングイベント開催！

＜お問い合わせ＞ 一般財団法人 沖縄美ら島財団 経営企画課 上間・又吉

    住所：沖縄県国頭郡本部町字石川888番地

TEL 0980-48-3649 / FAX 0980-48-2200